



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# C. J. Trading ApS

Rahbeks Allé 5, 1, 1749 København V

CVR-nr. 27 95 97 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

---

Carsten Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. J. Trading ApS Rahbeks Allé 5, 1 1749 København V
	CVR-nr.: 27 95 97 68
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Jessen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Gammel Kongevej 160, 1850 Frederiksberg C
<b>Modervirksomhed</b>	C. J. Holding ApS Rahbeks Allé 5, 1, 1749 København V



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835.684 kr. mod 385.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.777 kr. mod -100.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>835.684</b>	<b>385.199</b>
1 Personaleomkostninger	-475.303	-449.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>360.381</b>	<b>-64.358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	979	1.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-575	-1.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.785</b>	<b>-64.834</b>
3 Skat af årets resultat	-96.008	-35.464
<b>Årets resultat</b>	<b>264.777</b>	<b>-100.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	264.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.777</b>	<b>-100.298</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.218	34.364
Andre tilgodehavender	6.364	17.114
Tilgodehavender i alt	<u>72.582</u>	<u>51.478</u>
Likvide beholdninger	<u>391.267</u>	<u>105.296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>463.849</u></b>	<b><u>156.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>463.849</u></b>	<b><u>156.774</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	124.383	-140.394
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>249.383</b>	<b>-15.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	59.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	35.815
	Selskabsskat	131.472	35.464
	Anden gæld	59.494	41.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.466	172.168
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>214.466</b>	<b>172.168</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>463.849</b>	<b>156.774</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	463.527	444.263
Andre omkostninger til social sikring	4.547	5.074
Personaleomkostninger i øvrigt	7.229	220
	<u>475.303</u>	<u>449.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	575	1.495
	<u>575</u>	<u>1.495</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	96.008	35.464
	<u>96.008</u>	<u>35.464</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-140.394	-40.096
Årets overførte overskud eller underskud	264.777	-100.298
	<u>124.383</u>	<u>-140.394</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J Holding ApS, CVR-nr. 28125313 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


